
KAJ /<J

Příkazní smlouva č. 5365/2018

z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
podle § 2430 a následujících

1. Smluvní strany

adresa

°raVS*<é “STmío, 31. 676 02 Moravské Budějovice

zastoupené: Ing. Vlastimilem Bařinkou, starostou města

00289931

profil zadavatele
httpS/www vhodne-uverejneni cz/profil/00289931

(dále jen příkazce)

za(wan'á*v l ho soudu v Brně oddil B. vložka 2671

zastoupená. statutarnim re '

smlouvy a všech případných

Sr KÍ’'-* • —« - ““ “ “

sff
(. účtu’

IČO 255 33 843

D,č: CZ25533843

(dále jen příkazník)

IČ:

2. Preambule

Cílem této smlouvy je vzájemně S3SS

x/ořpjnp zakázce na stavební práce,

2. Základní identifikační údaje o vefejné ‘"nT
Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce

Předpokládaná hodnota veřejne zakazky: 7 058 935.92 Kc

FoTmae va“enl: dn u'áené podlimitni řízeni

1.

ulici

Předmět smlouvy3.

v rámci průběhu
dále specifikuje jako zastupování příkazce

1. Předmět smlouvy se

i.



zadávacího řízení (dáte.Jenizadáni) formou
ve znéni

 l příS-  X  écích  vních předp.sá

2. Příkazník se zavazuje zajistit zejména tyto činnosti.

.

"■“* “alům

případně určí příkazce
Zpracováni návrhu textové časti zadavaci

stanovených zákonem v rozsahu nejméně

o Požadavky na kvalifikaci dodavatelů
,

o Požadavky na jednotný způsob zpracovaní nabídkové ceny

o Podmínky a požadavky na zpracovaní nabídky

-

■ h zadávacfdokumentaci
3

;
" fiSXfgSK pro'posoúzeni a hodnoceni habíde, bude-, i

příkazcem ustanovena

Kontrola splnění kvalifikace

w-* náhradniků/ komise a

zabezpečení jeho podpisu

Zpracování návrhu protokolů
zprávy o posouzení a hodnoceni nabide

zadavatelem a účastníkem
■

Vypracováni žádosho eďožení okíadů před podpise. snh,ouvy od vybraného

.
Připlaven?rtóvrŤi Trozhodnuti' zadavatele o výbéru dodavatele a předán, příkaze!

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I Zveřejnění výsledků zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakazek

Oznámení účastníkům zadávacího řízem o uzavřeni smlouvy

Zpracování písemné Zprávy zadavatele o prubehu udávač.ho hzen
m

mrnrnmm

, které

dokumentace v podrobnostech

vybraného dodavatele včetně vypracování návrhu

z jednání komise až po vypracování závěrečné

dokumentů.

základě pokynu příkazce vypracuje i návrhy

námitek účastníků/dodavatelu, a to3. Přikáznik se rovhéž -važuje njj 
podkladů nezbytných pro

Z6jm
Zpracováni rozhodnutí zadavatele o námitkách

i.



Zpracování případného stanoviska zadavatele pro Úřad pro

Předánf  dokumentace o zadáni zakázky na úřád pro ochranu hospodářské

Zajištění úkonu vyplývajících z rozhodnuti Úřadu pro ochranu hospodářské

Pro nejsou obsáieny v odméně podletéto smlouvy,

SmSSHSSKm

ochranu

překročit částku 10.000,- Kč bez DPH.

* SSsSH-HSSSsss
zakázek.

4. Čestné prohlášení příkazníka

změn nen alir ikazní MučasněMČesti prohíašuje že1© ®*uteěnostech' °

kterých se dozví v souvislosti s výkonem své funkce zachova mlčenlivost.

1.

5. Čas plnění
_____________________

Příkazník se zavazuje zabezpečit

uvedených v harmonogramu, který je nedílnou
činnosti k zadání veřejné zakázky v terminech

součástí této smlouvy.

2. Termíny uvedené v harmonogramu jsou PO Íemaénl a jsou závislé ná véasném

t Tní řízení o námitkách popřípadě o dobu správního r.zen. na

uchazeče(ů) na Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže.

1.

základě návrhu

-■ scsssira:srssrsssfssswK
jednostranně určit.

4. Za termín ukončení činnosti příkazníka je považován den předání kompletní archivní



dokumentace o průběhu zadávacího řízení příkazci.

6~ Odměna příkazníka (cena)

předmětu plnění.

2. Odměna je stanovena ve výši:

Cena bez DPH:
DPH 21 %:

Cena včetně DPH:

60.000,- Kč
12.600, -Kč

72.600,- Kč

sazba DPH ve výši 21 %).

nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek
3. Uvedená cena je cena

definovaných touto smlouvou.

4. Cena obsahuje zejména.
. ,

252SEÍ2S&1Kfcapituiaoe obsahu nabídeK,

náklady na cestovné,

mzdové náklady pracovníků příkazníka,

ostatní náklady nezbytné pro řádný průběh zadávacího řízem,

náklady na zveřejněni výsledků zadávacího řízem.

odborného posudku uhradí následné přikazce prikazmkovi mimořízení, pak jeho
na vypracování
sjednanou odměnu.

7. Fakturace a platební podmínky

1 . Příkaznik nepožaduje zálohu.

2 Provedené práce budou uhrazeny ve dvou

pro podéhi nabideK, a .o ve výii 36.000,

-Kí* v dob* vzniKu

samostatných splátkách, vždy na základě

K uvedeným

zdanitelného plnění (nyní 21 /o).

* bwbwss *s*Msrsass
i.



sassssssssss
běží opět ode dne doručení nové vyhotovené faktury.

4 Splatnost faktur se sjednává v délce do 30 dnů od jejich obdržení přikazcem.
'

Prodleni přikazce kratší jak třicet dnů nepodléhá uroku z prodleni

’ S-SSSSSsffiH—
jakéhokoliv důvodu na straně pňkazce bude zadávací PgJJ™

řSSSsisS.-—*

6. Pokud z

c) při rozhodnuti o

výši 95% ze sjednané odměny.

Příslušná dokumentace pro zadání veřejné zakazky
8.

msipi
předání je závislé splnění všech následných terminu.

1.

Na tomto

*■ SS--SS.>»fsSšíH«3
ss.fssíSSSísss
její soulad s prováděcími právními předpisy.

3  ňipkrt“dávac !:LtiScf(d" .sgrSSSsS
sssiMawgřHSSStmcs



SSSSiíSsSSSiSS
příkazcem příkazníkovi jdou k tíži příkazce

4. Příkazce bere na védomí, že glprtn "ESSÍ?K
změnv zadávací dokumentace) ma za nasieae y

.... npiku o

případné následky způsobené tímto úkonem žádnou odpovědnost.

9. Profil zadavatele

v zákoně).

1.

■mmmmĚMM
takových dokumentů.

‘=35S= SŠ3řádně
či vady v uveřejňování na

ode dne
zákonných povinností



a předávat mu

tato smlouva neobsahuje povinnost příkazníka upozorňovat příkazce

podklady k uveřejnění následujících dokumentu.
...

případných dodatků k uzavřené smlouvě na veřejnou zakazku,

subdodavatelů vybraného dodavatele,
- seznamu
- výše skutečné uhrazené ceny.

10. Elektronický nástroj

■ wmmssmm.
2 maz«pfedává n 8«n této smlouvy přikazníkovi p.nou moc k přijetí a otevřeni

nabídek prostřednictvím elektronického nástroje
h všech řádné

zadavatele).

11. Spolupůsobení příkazce

Příkazce je povinen vždy nejpozději deset pracovních dnů před datem potřebného

úkonu ustavit případnou komisi

a\ pro otevírání obálek s nabídkami v počtu nejmené tri členu

nejméně jedné třetiny členů s příslušnou odbornost, ve vztahu k verejne

zakázce.

1.

! SSS3S3SSSSSS5®
a v této lhůtě jde k tíži příkazce.

kterých smlouva nesmí být uzavřena.

povinností příkazníka.

Příkazce ie povinen prokazatelně písemné informovat příkazníka o tom že byla

“a příslušná smlouva s vybranýmdodaveh,ien,a *££»**
So ihůtJ zákonné povinnosti.

5.



následné prodlení v navazujících úkonech
Prodlení s oznámením podpisu smlouvy a

jde k tíži příkazce.

* saarjgíSiíSiSSSšSfcH
příkazce.

■ mmmmms-
mmmmsmm
nabídky bude stanovena v souladu s § 54 zákona.

8.

12. Další ujednání

SSKSSSSKSSS
příkazce vykonat sám.

1.

budou Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže Př,k“ X v tokovém případě

řízení nebo opravné úkony podle pravomocného rozhodnuti U

Tuto smlouvu lze ménit pouze písemnou formou a jakákoliv změna smlouvy musí být

výslovně nazvána Dodatek ke smlouvě.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pfíkaznik a jeden

příkazce.

veškerá ujednáni a dohody uCiněné před podpisem této smlouvy ve věci řeSené touto

smlouvou pozbývají podpisem teto smlouvy platnosti.

2,

3.

4.

5.

13. Plná moc

Podpisem této smlouvy uděluje phkazce
.1.



osobu, která je v zaměstnaneckém poměru
přenést tuto plnou moc i na jinou

k příkazníkovi.

2. Příkazník není oprávněn činit jménem přikazce rozhodnutí ve věcech:

- vyřízeni námitek
- vyloučení dodavatele z účasti v

1 fadínTíe ňr akázkyVozhodnuti zadavatele o výběru dodavatele

smlouvy s vybraným dodavatelem)

zadávacím řízení

a uzavření

Příloha id Předpokládaný harmonogram průběhu zadávacího řízem

0 1 10 muZa příkazníka :

Brno, dne0 a 10. 20ttZa přikazce :

Budějovice, dne

RTS, a.s., tel diyize Veřejne zakazkylne/ Vlastimil Bařinka

srarosta města

■

i.



PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENI
PŘEDPOKLÁDÁNY HARMONOGRAM

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNl ŘÍZENÍ (stavební práce)

Název zakázky: Rekonstrukce mostu na ulici Havlíčkova

I 1
PoznámkaPředpokládaný termín

v táto fázi harmonogramu jsou závazná pro zpracováni Oznámeni o zahájeni zadávacího řizeniL,

Odsouhlaseni textové části zadávací dokumentace

Připravuje RTS a s.,

FÁZE PŘÍPRAVY(data uvedená

05.10.18
Odsouhlasení ZD zadavatelem

Zajiáťuje osoba obsluhující profil zadavatele

Následující den je počátek Ihůty pro podání nabídek08.10.18
Uveřejněni na profilu zadavatele

FÁZE PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK
Konec je orientační, dotazy k zadávacím podmínkám

mohou dobu trvání prodloužit Nabídky se podávají do

sídla RTS,  s.
26.10.18

Konec Ihůty pro podání nabídek: 10:00 hod
atele. ihr poOtevírání obálek probíhá v sídle

konci Ihůty oro podáni nabídek26.10.18
Otevíráni obálek s nabídkami 10 01 hod

ZADÁVACÍ LHŮTA - FÁZE HODNOCENÍ NABÍDEK A VÝBĚR DODÁVÁTELE

Hodnocení a posouzení nabídky vybraného dodavatele

probíhá v sídle RTS, a s pokud nedojde k jiné dohodě

Následuje žádost vybranému dodavateli o předloženi

dokladů před Rozhodnutím o výběru dodavatele a jejich

posouzení Úkony zajišťuje RTS, a s a podklady

projedná hodnotící komise. Výsledkem je Zpráva o

posouzení a hodnocení. Lhůta na uvedené úkony je

stanovena orientačně na 25 kalendářních dnů

včetně rezervy na případné vyjasňování.
__

utí přísluší pouze statutárnímu orgánu

Termín bude dohodnut na otevíráni nabídek
Hodnocení nabídky

jzhT<
20.11 18 zadavatele

Rozhodnuti o výběru dodavatele

Zajišťuje RTS, a s
21.11.18

Uveřejněni rozhodnuti o výběru dodavatele |
FÁZE UKONČENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Před tímto datem platí zákonný zákaz uzavřít smlouvu

finen informovat
06 12.18

Konec Ihůty pro podáni námitek

Lhůta pro uzavřeni smlouvy na veřejnou

zakázku -

Zadavatel je o uzavření smlouvy p

RTS s uvedením data podpisu07.12.18
tek

šak významné ovlivněny úkony dodavatelů , zadavatele, které mohou provedeni


